



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Steen Leerberg Holding ApS**

Præstø Overdrev 2

4720 Præstø

CVR-nr. 34 70 40 66

**Årsrapport for 2021**

(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Steen Leerberg  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Steen Leerberg Holding ApS  
Præstø Overdrev 2  
4720 Præstø

**CVR-nr.:** 34 70 40 66

**Stiftet:** 3. september 2012

**Hjemsted:** Præstø

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Steen Leerberg



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 13.644.

Egenkapitalen udgør kr. 3.268.116.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-28.007	-82.647
Afskrivninger .....		<u>-72.500</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-100.507	-82.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-34.082	0
Finansielle indtægter .....	2	179.873	396.044
Finansielle omkostninger .....		<u>-31.640</u>	<u>-49.500</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		13.644	263.897
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>8</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>13.644</u>	<u>263.905</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		148.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-134.356</u>	<u>153.305</u>
Disponeret i alt .....		<u>13.644</u>	<u>263.905</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 114.400 kr.



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>362.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>362.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	0
Andre kapitalandele.....		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.362.500</u>	<u>3.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender.....		160.000	142.000
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>160.000</u>	<u>142.000</u>
Likvide beholdninger .....		<u>170.424</u>	<u>278.835</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>330.424</u>	<u>420.835</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>3.692.924</u>	<u>3.420.835</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		3.188.116	3.322.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>3.268.116</u>	<u>3.402.472</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>330.287</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>330.287</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	75.117	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>19.404</u>	<u>18.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>94.521</u>	<u>18.363</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>424.808</u>	<u>18.363</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>3.692.924</u></u>	<u><u>3.420.835</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.873 renter fra tilknyttede virksomheder.

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-21 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter .....	<u>405.404</u>	<u>75.117</u>	<u>330.287</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>405.404</u>	<u>75.117</u>	<u>330.287</u>	<u>0</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende diverse udstyr. Retsforpligtelsen udgør 35 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t.kr. 63.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor finansieringsinstitutter, nominelt beløb t.kr. 454, er der givet ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 363.